10 JCF, f‘\:x"»’é
GORIERNT DE!H‘E‘-’QE)O
Juntos .-
Fecha: _ 9 de octubre de 2024
Nombre de la Dependenci: _ Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico -
__ DATOS DE LA COMISION e sl S
Nombre del Benefmano( Nombre Apellido Patemo, Apeliido Materno): - Node Empleado: . Nodevidtico;
FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ § 1052588 445
_ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS i Lab e IRt T s
Evento Caravana de Emprenidmiento
: PASAJES TERRESTRES S : e
_ Factura_ ? Fecha [ Concepto e Establecimiento i Total
| [ : i
Cuenta presupuestal: | 1 I_._I_gpq;g;gg_c?_l_'_r_l_po con mformaaén de la pestana cuentas presupuestales ____________
Bl T T | PASAJES AEREOS | S
Factura |  Fecha I Concepto Aerolinea | Ruta del viaje Total
|
i |
i i
|
| ] Total s e
_ Cuenta presupuestal: ! . it _ Llenar este campo con |nformac1on dela pestana cuentas presupuestales IR D
e ' _ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) : e |
_ Factura ; Fecha Concepto _Establecimiento | Total )
7279 ! 23/09/2024 Consumo Oxxo $ 85.00 \//
7451 | 23/09/2024 Consumo Oxxo $ 73.00 /
9785 | 19/09/2024 Hospedaje Hotel Lucerna $ 800.00 :f;:i
E344 20/09/2024 Consumo |El Pescado - L 4 243.00 |
i
""""" T el e e
Cuenta ;r;_su_guestai: T Llenar este campo con |nformac16n de Ia pestaiia cuentaé"b“r‘é:squ_gstales — i
Declare bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la L
Comision que desemperie; gue los datas contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos I3 1,201 00 |
que estoy enterado de las sanciones a las que e puedo hacer acreedor tanta por [(1) Pasajes y Vidticos recibidos § T, 73'7 12
el ine; iento de fa C it como por la falsedad de los datos asentados Irnporl:e a reembolsar (-) i 5 . 53612
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
/7 N\
Lic. Jesus Guill AR C.P. Laura Rocio Domingt ernandez EBASTIAN MENDEZ PEREZ
irector de Emprendintientey Desarrollo Empresaria Jefa DepartamenMdm‘lnistrativo Departamento de Emprendimiento




CADENA COMERCIAL OXX0O 'Lug ar de Expedicidn

R.F.C. 231N4

Factura: 4577240923143127279

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

66ec230e-b9f3-4e0d-bl1a-3b4bdbB42f3d

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisidn: 2024-09-23T07:31:27
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacion: 2024-09-23T08:31:27

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE GHIHUAHUA &

Direccién: VENUSTIANO CARRANZ A v C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA

RFC: GEC931004RES i - Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos _/" Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Articuilo . precio Unitario

Claveld

PRINCIPE CHOCOLATE 12P 126G

1.00 EA

1.00 EA VAINILLA CAPUCCING CAFE OLE 281ML BOTELLA

1.00 EA 50202301 AGUA NATURAL BONAFONT 1 LT BOTELLA

PUE - Pago en una sola exhibicién . sidrotAal 82.67
Forma de Pago : ~ TASAIEPSB % 2.33
28 - Tarjeta de débito i : TASA IVA D% S 0.00

TOTAL S 85.00

Sello digital del SAT

Onbx5/chkagjNSjjhwZ HYltxr+ 2N 7 LxhTc6 XEc4RDWDxB3R3LcucZ SzolgUdpRMLsbiHOzi+riSvSukns51bEBUIZ POyR1jcIf1FvRis
TCT1HelscoPigMeg/vBBwGkUHIGEPzaqil85mBTGU4adbFz0BNhbbnaGyTmGvLREv1sfob8InBifp/Lmwiu+ Th+WU TPhtxypd4
+0zKEm QIF/feBweHM5m|F7cC5boPBiTkgCdUS +wjuhlSgjUXfGDAmQrRrlgNWyWLSYUPEUocH 1RgoSPtaMyvzIRB9gHbecAVG O
UitRZMSstPBHXEMMXgTIMzMIB1ESLB+F8rN5Sllb/hdYg==

Selio digital del SAT

Z1HVC3sETeK|835PYBLhsWMcU xbkjglxkGjiVeyS AeQkFS 683CGI0ogn|IMNuk+ Koc3osDS/XXgMwXbAKEAtAWSyPOIOTSbyRdIh
er6Z|rr3lhCDIBMBYRICE9IU zpTu2MECB5H3JRBOD+ 7SUOVNFyshZ 4KgPtyCtvVHEeGawdpCRzS YqCf++0RboOkAugb)SHZ réaét
aMAweSZ tdMIicOmLWIngo6PykORX4NvoejrgHhC3JCwaxgqAAIBKYEquRGTAQP 1 Lngnm 9RbPWAr3RI7CiNeguAAQOPYD1QCrT6
nDBUMGKZYKISHO0ALSSTTBzCmVNIP 7cAygptgSidemg==

Cadena Original

||1.1]66ec230e-b9f3-4e0d-b11a-3b4bdbB42f3d|2024-09-

23708:31:27|AURL00128NN3|OnbxS/chkagjNSjihwZ HYlbxr+ 2N 7LXh Tc6 XEc4RDWDx83R3LcucZ 5zolgUdpRMLshiHOZi+riSvs
ukns51bEBUIZ POyR1jcf1FvRiISTCT1HelscoPigMeg/vBBwGkUHiGEPzaqil85mBTGU4adbFz0BNhbbnaGyTmGyLRtvlsfhb8ng
ffp/Lmwlu+Th+WUTPhtxypd4+QzK6mQIFfeBweHMSm)F7cCS5boPBfTkaCdU s +wjuhlS gjuXfGD4mQrRrlgN WyWLS YU PEUocH
1RqoSPtaMvzIR89qHbcAVGQUItRZ MSstPBHXEMMXgTIMzMIB1ES LB +F8rNSlib/haYg==|00001000000505750848||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

1/1
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CADENA COMERCIAL OXXO '.Lligar e Expedicfﬁg{
R.F.C. CCO8605231N4 =i

CP: 33181

Factura: 437288240923142327451

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

b92a5b4b-beel-4374-b4d4-910f08214a73
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisién: 2024-09-23T07:23:27

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacion: 2024-09-23T08:23:28

[

Facturado a: GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccidn: VENUSTIANO CARRANZA 7 C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA ” Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RE5 - e Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ~ Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

~Cantidad  Articuio “Précio Unitaric

1.00 EA

ChveiD =
50202309  |POWERADE FRUTAS 1LT

1.00 EA 50202301 AGUA NATURAL BONAFONT 1 LT BOTELLA

1.00 EA 50161813 KINDER DELICE CACAQ 39GR

PUE - Pago en una sola exhibicion SUBTOTAL .': - 66.42
Forma de Pago . ~ TASA WA 16 % e 5.10]
28 - Tarjeta de débito . .. TASANADS: 0.00]

TASAIEPS 8% 1.48
- 73.00

Sello digital del SAT

UH/d/GyqgpajPbdyiOuFSBEK2soriftodtBMdoknfglgl22KHFEVhNZ IYgBH Iw4B9JOPY+ 1+ 9+ iwMH)AG +j|Criych26zhKTioz+ EKQy
VrmecC2Qin/f+0YK7hpWDFLKgmLIZ0+y67 300+ FiT3kqphb25xawiB8Nay0wuXP7X/VELFC52Ybqo/luSG2vTryB549AhStQILsc2x
t2W5750LU 2IXuleZ SLYoSOhtiLU pjLYlr7/kOz7 XBk/didf2h8HKy6QebFle3yjpamjxWCeEx/yh8t0+ BAYMgPWhF793P99YSLNHLT
dau2Fjaw730TpLgcwdPbbRb8b3lueag==

Sello digital del SAT

VQOGHCLVYhRkpCluaRBERT/Ae2WpPrHJEGCUP/IAKGD3QIx/SQQK7hprWNmHWBZ e Y6 1yreN5fs9T/gsrBupAcwWIas SfdhgwQm
SLVEWN3mgIASNShiUtbBfa426ip2jUgnpx6oTgA2yRoKCVGVBIWGo2ofLIp3FOXWSbIALIdMBRVxSENS TVjzkaY)/HS xR7K31vugckl
libcUjWajxrSTCcUaECATS8sYIFK4zhcHzXTebZ IM7g/1peEmeOEvBuEdhu/1xLL1wHyuehRYZ 8DB77MHgHxX5 le QRIVKXZ |+wt
*xdVnIF00aIPnHWWQDCCr3kjLriUwFWI Z CMsiGeH + A==

Cadena Original

|[1.1]b92a5b4b-bee-4374-b4d4-910708214a73|2024-09-
23T08:23:28|AUR100128NN3|UH/d/GygpajPbdyiOuFSBEKZsori/todt8Mdoknfglgl2 2KHFfEvhNZ [YgBHIW4BJOPY+ 1+ 9+iwM
HJAG+|Criych26zhKT7ioz+EKQyVrmcC2Qin/J+0Yk7hpWDFLKgmLI20+y67300 +FiT3kqphb25xawl@Nay0wuXP7JX/VELFC52Yb
qo/lusG2vTryB549Ah5tQI1sc2xt2W5750LU21XuleZ SLYoS OhtiLUpjLYIr7 /kOz 7 XBk/didf2hBHKy6QebF le 3yjpgmixWCeEx/yhst
0+BAYMgPWhF793P99Y5LNHLTdau2Fj4w7 30TpLgcwdPbbRo8b3lueag==|00001000000505750848|

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI,

1/1
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FLORINA BUSTILLOS GARCIA
BELISARIO DOMINGUEZ 14 ) Fa Ctu ra

CENTRO
GUACHOCHI, CHIHUAHUA CP: 33180

RFC: BUGF550501324 \119/sep./2024 18:06:37 | A49785
01 (649) 54-3 02 55 y FAX.(649) 54-3 0340  e-mail: hotel melina48@hotmail.com

HOTEL MELINA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.  +
ORIGINAL

VENUSTIANO CARRANZA 601 B

COL. OBRERA ¢

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31350

RFC: GEC981004RE5 s

Domicilio fiscal: 31350 ;
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos -

CONTADO

o ] hombre ] Umed | uniages | presio | bescto-
7 N/A 1

666.66 666.66

HOSPEDAJE HOSPEDAJE

90111501 /Hoteles P E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

| |1.1I1BD31DSF‘ICD‘J-DG4I-BFSB-MNCZMA[ZOZ#-DS-19T18',08:43|5CD11010§554IAbxu?\'iNNI@BSE‘NR4ZW2hstN:I}YgWGsSFOI:gsznRalyMBlHiJEPMFW3r\-'53leN1VzIGQOuGS\WG&TF?YUﬂ452023F+QFn4éjIQn<cM12F£STU.85ﬂSJdSrPSQ8
f Pxf0zELbWonSSishysg TEEWXLSQ(A:?GN2QD?h14Ia3cBb+zkUhWeprFSQHE]SNU5MqOP.1.1-9DO(SOthBIP\GGKaLBIFIJIfn‘HIKDIFQMn‘Q‘WSmzZtimd’ngS&pwHo}]lvjhnEI.l}ZZngoPlUd’ﬂKXmmiBCﬁﬂﬂpAp&Mersmfytﬁq+AZBii

89==|00001000000702501858| |

Sello digital del CFDI:

ﬁ.qu?viNNk9ESSENR4va2h$DN:DYQWGSBFotgvzlantyAlSlHi]EPMFWBrysBIOI'I'IN1VZIGQDVGSW46A?WMFE2026F+QFMSJIQZKLMIZWWafvj_iq:n fOzE1BWoNSSishysgXxiTEEWXLSeKC7EN2Q0h14ladcib+zkUbWex
EDf39HEIspIOGMqul+QDCKSDZMBIP\GGKaLBInJIﬂleDIFQMmQWSmz2tmjeP59FSEpwHo.’JlyjhnEl.GZZQBSOPIUCFBQ;'KXI’dmlmmas?‘tz&smwsq-mzmim:=
Sello digital del SAT:

qSO\FZChﬂdﬂg5|BAT‘!G"SDOQUWSGNBXOZIDMDJAVH}Jd&BIsdexHBIﬂWEﬁUMLM9DEQYSTW2leE+PJSOEdDaQWIDNXIM’ﬁ1ijrFXMSqDWdE¥TmZWﬁmjﬁﬁﬁmn!‘!gEsGYﬁBOLUVUGp?mHBsMPaXHlesz!-D:NbBLUhZSqU‘IZU
W5H9LFID'J009I||’CUV+l)fﬁquDnI‘!KuDMWDHHSH}MDQJWGIBQSOZEJSVWH%M&OILZTOI‘LinnSKit]sSEZGFUSD+dHlHqJSU5HIFWQanMn1Jhgw4OGMPZVLQ==

L | {_2 r:"-_p- e

10 3 =i 1 £
[®] (ochocientos pesos 00/100 m.n.) Subtotal 666.66
A ISH 26.67
002]IVA 16% 106.67
Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicin
L Forma de pago: 28/Tarjeta de débito

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Folio del SAT: 1BD31D8F-2C09-D841-BF88-DA634C28D82A
Fecha de certificacién: 19/sep./2024 18:08:43 Certificado del emisor: 00001000000507686560 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedicién: 33180 CFDI 4.0/Ingreso




RFC emisor: PACNS10727443 Folio fiscal: 60EEB747-6FCD-43E3-9058-51F33EECE344

Nombre emisor: NEYRA CRISTINA PAYAN CHAVIRA No. de serie del CSD: 00001000000517239968 >
RFC receptor: GEC981004RE5S  + Codigo postal, fecha y hora de 33180 2024-09-20 16:03:09 W
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 5." Smsian:

Cédigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso

receptor: _Régimen fiscal: ° Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: » Exportacion: No aplica

Uso CFDI: Gastos en general,

Conceptos

Unidad de servico 210.00

Tipo Tasao

: ¥ st Impuesto Tipo Base Facior. ot Importe
VA Traslade 210,00 Tasa 16,00% 3360
pedimento | NGmerode cuenta predial
1
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $210.00
Forma de pago: Efectivo !rn;f;.:estos trasladados IVA  16.00% e sszigl :g
Método de pago: Pago en una sola exhibicién v’ '

Sello digital del CFDI:

IBE7IGdGbbzxZ2eQt/T+vGVeDJspApDIEMepI9ACIo21JUPViBuwhZa+PwiBYaQ5cTR2ZVoAHWY Mi4gW1EBvo5q4nNs4T57 PIS0Tg83/X4UBy YkZeXZAmMFvMTHXRT g/csJI1hHjzoDvi25mG
JLaj1BF JaO5AWB0X GlitqdaoHOcDUCXpfUM/gKApezOgHBXF 3io+fZdK7NawcBF gAVOLK 1 quU+Bdde TQLwaVLe7BraF Q30RRENIK36Krh qbq5IFUHWTkkqwOvgG1GgFcdVmMihuucijoGeG4
pGvsZRh50JoELY QsBV4VytypnPX/eDjkewkiaF zbjwb\VnmzlVwrSQ==

Sello digital del SAT:

JBGUVEEBIFvHbb YtgTpPzWqZCkibPP2AWOhbuhfCKTYzEDaugkU317ILrCmATevix+i02Ni3HrcIKPSeOH mMbPPWR3NwphoOMDOtPNTeGHKS YiwbsxECIFHIB3Czvi8Gk3gbXpMTEXh
s?aXijIPbxss.fd+ov08v0fuMQBFGchleoTGYKGJzyu1SsiwcalGBFUFYW&AOMImzztiSJciSW1yM:‘Yb18+?GDdRQYKAZQM|o\M:WBIaQL+DMkKVGngdw.fl>(QKUaIZXvOVkﬁqMWG
fZIEr6+aBBPWISKEY Yo5MobIRRgMpZij840iviT PEgkeL CLEuezEXIYQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

1|1.1/60EEBT47-6F CD-43E3-9058-51F33EECE344|2024-09-20T16:09:38[SATS70701NN3|I6ETIGAGbbzxZ2eQuT +vGiVeDJspApDIEMepISACIo21JUPY
BuwhZa+PwiBYalQ5c7R2VoAHWUMI4gW1 EBvo5q4nNs4T57P50fg83/X4UBy YhZcXZAmMFYM THxfR Tgles i1 hHjzoDvi25mGJLaj1BF JaO5SAWB0X Gltgda
0HOcDUCXpfUM/qKApez0gHBXF io+fZdK7NawcBFgAVOLK1qvlU+Bdde TQLwaVLe7 BraFQ30ORRENSKk36Krhgbq5I FUHWTKkkqwovg G GgFcdVmMihuucijo
GeG4pG\rsZRhSE}JoEIYQsBV4lepnPXfeDjkchianbjwanszVwrSQ==IDOOU1000000?05250058“

RFC del proveedor de certificacién: SATYTOTOINN3 Fecha y hora de certificacion: 2024-09-20 16:09:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

1 ¥ CLD an;

Este documento es una representaci6n impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Chihahua

GOBRIERNG DEL ESTADS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

FORMATO DE DEVOLUCION

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 223

R A 847333
DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO
NOMBRE

RFC
DEPARTAMENTO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO

IMPORTE DEL VIATICO
IMPORTE COMPROBADO

IMPORTE DEVOLUCION

1052588

FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ

MEPF001205L68

10441026 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -

DEPARTAMENTO DE FORTALECIMIENTO Y

COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL

2024 - 445

1,737.12
1,201.12

536.00

16/10/2024 12:28 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90473932

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Felipe Sebastian Mendez Perez

Referencia: Folio Internet:
20240505352644012287 20245053526

Folio 981500425
Fecha de pago: 16-10-2024
Hora de pago: 15:42
Autorizacién: 418921
Importe: $536.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.




&

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2024-104-445
BUENO POR: 1,737.12 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE CON 12/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ORGANIZACION Y REALIZACION DEL EVENTO DENOMINADO CARAVANA DE EMPRENDIMIENTO CON SEDE EN
GUACHOCHI
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO
COMISIONADO: FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ PERIODO: 19-SEP-24 - 20-SEP-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: PERSONAL
ESPECIALIZADO

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL . NO. EMPLEADO: 1052588
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO I
COMBINACION IMPORTE NETO |
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441025-391-1505081-C0503-E201T4- 18—11 10199-00000000 1,737.12
KM A.RECORRER "RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO /LITRO: | COMBUSTIBLE: |  OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
PAIS | ESTADO | LOCALL FECHA FECHA NO. NO.NO- | SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMING DIAS CHES :g'; DIA NOCHE DIA NOCHE

TA

MEXICO CHIHUAHUA GUACHO 19-SEP-24 20-SEP-24 1 1 32571 1.411.41 325.71 141141 1.737.12

CHI-

GUACHO

CHI

TOTAL VIATICO: 1,737.12

TOTAL: 1,737.12

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

/‘\\
N E‘%
QUINTANA C TJESUS GUILLERMO DOMINGUEZ HE! NDEZ LAURA ROCIO FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ
DIRECTOR JEFA DE DEPAR ENTO

ADMINI TIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS[ COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 15
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTO

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DE
ESTADO DE CHIHUAHUA.

VACION
SECRETARIA DE iNNO OMICO

Y DESARROLLQ
s {,; Y ;

.._. LS
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2024-104-445

OFICIO DE COMISION

FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ
PUESTO: PERSONAL ESPECIALIZADO

10441026 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ORGANIZACION Y REALIZACION DEL EVENTO DENOMINADO CARAVANA DE EMPRENDIMIENTO CON
SEDE EN GUACHOCHI

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
GUACHOCHI-GUACHOCHI,CHIHUAHUA 19-SEP-24 - 20-SEP-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA'Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

SAUTORIZO
QUINTANA CHAVEZ, JESUS GUILLERMO
DIRECTOR




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-445

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FELIPE SEBASTIAN MENDEZ
PEREZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
19-SEP-24 20-SEP-24 GUACHOCHI-GUACHOCHI,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
‘SUFRAGIO EFECTIVO. CION—
\AUFORIZO
QUINTANA CHAVEZ, JESUS GUILLERMO
DIRECTOR

18 SEP. 2024
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-445

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ NO. EMPLEADO: 1052588
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se llevo a cabo el evento Caravana de Emprendimiento en el Guachochi 2024

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Asistieron al rededor de 350 asistentes, entre emprendedores, estudiantes, docentes y publico en general

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se organizo el evento Caravana de Emprendimiento en Guachochi en conjunte con municipio

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se obtuvo un buen resultado en la Caravana de Emprendimiento por parte de los asistentes donde interactuaron con los diferentes conferencistas

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441025-391-15050B1-C0503-E201T4-18-111019898-00000000 1,737.12

TOTAL 1,737.12

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO E,N_F-AC{URAS: i IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
-~ - - e

et I
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7 | o . ; S
(v/ ) :
W‘Zlﬁs’g/  REVE —— __BENEFICIARIO
QUINTANA C%JES UILLERMO DOMINGUEZ HEk% AURA ROCIO FELIPE SEBASTIAN MENDEZ PEREZ
DIRECTOR JEFA DE DI ENTO

ADMINISTRATIVO

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuei_hii'é:“l




